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Открытое первенство
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среди молодежи



21-22.06.2025

Открытое первенство Республики Беларусь среди молодежи

г.Гомель

НК г.Гомель

НК г.Гомель

НК г.Гомель

НК г.Гомель

1кат г.Гомель

место Очки

1 Брестская обл. 258,0

2 Гомельская обл. 249,0

3 г.Минск 208,5

4 Могилевская обл. 195,0

5 Гродненская обл. 153,5

6 Витебская обл. 120,5

7 Минская обл. 102,0

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Главный судья соревнований:

Бутковская Е.И.

Главная судейская коллегия:

Директор соревнований: Зиновенко К.А.

Мащенко А.А.

Главный секретарь соревнований:

Член ГСК: Куприянов В.А.

Член ГСК: Брель Н.А.

Командные результаты

Команда



21-22.06.2025

Открытое первенство Республики Беларусь среди молодежи

г.Гомель

Эстафета 4 х 100м. Мужчины Рек. РБ 39,44

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Результат

р
аз

р
я
д

Очки
Очки

за НК

Всего 

очков

1

43

115

38

140

Жигар Никита

Шугай Ренат

Власюк Александр

Глузд Данила

16.05.2003

08.04.2004

30.10.2003

29.01.2004

Национальная команда

Брестская

Гомельская

Брестская

Минская

40,72 МС 

4

4

4

4

2

89

105

95

87

Гулевич Дмитрий

Сазонов Роман

Круподер Андрей

Галух Денис

13.10.2004

25.12.2005

10.12.2003

26.07.2005

Гомельская 44,55 2 8 4 12

3

184

202

170

173

Костюченко Илья

Ших Евгений

Быков Никита

Гайдель Мирослав

02.08.2003

21.05.2005

14.01.2004

05.05.2004

Могилевская 45,01 2 7 7

175

187

189

195

Гришанов Иван

Макосов Вячеслав

Матусевич Никита

Сушков Даниил

28.01.2004

28.09.2004

08.07.2004

20.04.2003

Могилевская DQ (141.11) -

Брестская #Н/Д 8 8

Минская #Н/Д 4 4



21-22.06.2025

Открытое первенство Республики Беларусь среди молодежи

г.Гомель

Эстафета 4 х 100м. Женщины Рек. РБ 42,56

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Результат

р
аз

р
я
д

Очки

1

77

72

74

65

Юхневич Виолетта

Савченко Елена

Титова Ольга

Варнахова Виктория

25.10.2005

02.09.2005

22.10.2004

10.03.2005

Витебская 50,81 1 8

2

92

99

90

81

Ковалева Александра

Мудрагель Кристина

Евтушенко Людмила

Антоненко Анастасия

02.07.2003

16.01.2003

06.11.2004

19.05.2004

Гомельская 51,04 1 7

3

181

172

180

176

Кириенко Алина

Волкова Валерия

Зуборева Елена

Дрозд Анастасия

21.08.2004

06.05.2004

10.03.2003

19.12.2004

Могилевская 51,15 1 6

178

185

197

198

Жукова Ксения

Кричко Дарья

Федорова Юлия

Шайкова Ангелина

07.02.2003

28.07.2004

29.06.2004

02.12.2003

Могилевская DQ (141.11) - к



21-22.06.2025

Открытое первенство Республики Беларусь среди молодежи

г.Гомель

Эстафета 4 х 400м. Мужчины Рек. РБ 3.03,78

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Результат

р
аз

р
я
д

Очки

1

95

104

105

110

Круподер Андрей

Прибора Роман

Сазонов Роман

Флерко Артем

10.12.2003

27.12.2005

25.12.2005

10.11.2004

Гомельская 3.26,42 1 8

2

177

193

170

184

Башаримов Иван

Рыжков Егор

Быков Никита

Костюченко Илья

04.03.2003

02.04.2004

14.01.2004

02.08.2003

Могилевская 3.28,20 2 7

3

133

136

130

123

Шамборский Андрей

Заянчковский Ярослав

Ротько Дмитрий

Гиль Алексей

16.12.2005

17.09.2005

21.01.2005

07.09.2005

Гродненская 3.28,37 2 6

4

3

1

10

2

Бык Андрей

Аврейцович Владислав

Макеев Вячеслав

Алексеенко Павел

30.11.2004

13.11.2004

09.10.2004

06.10.2005

г.Минск 3.54,51 3 5



21-22.06.2025

Открытое первенство Республики Беларусь среди молодежи

г.Гомель

Эстафета 4 х 400м. Женщины Рек. РБ 3.21,85

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Результат

р
аз

р
я
д

Очки

1

9

6

20

21

Лущик Ирина

Дичковская Алеся

Шевченко Екатерина

Шиманец Елизавета

04.03.2003

14.03.2003

25.10.2005

12.12.2003

г.Минск 4.05,10 2 8

2

181

188

174

179

Кириенко Алина

Масолбасова Мария

Горбулина Кристина

Замотаева Ксения

21.08.2004

14.10.2005

18.11.2005

10.02.2004

Могилевская 4.14,27 2 7



21-22.06.2025

Открытое первенство Республики Беларусь среди молодежи

г.Гомель

Спортивная ходьба 5000м. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

Очки

1 141 Ждан Александр 21.04.2004 Минская ДИНАМО 19.31,73 МС 12

2 46 Корнейчук Владислав 13.03.2004 Брестская СКФПБ 19.49,87 МС 10,5

3 47 Крень Кирилл 22.06.2004 Брестская МСиТ 20.00,52 МС 9

4 58 Юхно Сергей 04.08.2003 Брестская МСиТ 20.36,54 КМС 5

5 127 Коляда Евгений 20.04.2005 Гродненская МСиТ 22.55,80 1 4

Заход 1 Начало: 08.00 22.06.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

5 141 Ждан Александр 21.04.2004 Минская ДИНАМО 19.31,73 к

1 46 Корнейчук Владислав 13.03.2004 Брестская СКФПБ 19.49,87 к

2 47 Крень Кирилл 22.06.2004 Брестская МСиТ 20.00,52 к

3 58 Юхно Сергей 04.08.2003 Брестская МСиТ 20.36,54 к

4 127 Коляда Евгений 20.04.2005 Гродненская МСиТ 22.55,80 к



21-22.06.2025

Открытое первенство Республики Беларусь среди молодежи

г.Гомель

Спортивная ходьба 5000м. Женщины Рек. РБ 20.29,00

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

Очки

1 55 Савоневская Алеся 12.09.2005 Брестская СКФПБ 21.51,51 КМС 8

2 40 Гришкевич Елизавета 25.01.2003 Брестская МСиТ 21.52,94 КМС 7

3 52 Остапук Полина 03.05.2005 Брестская МСиТ 22.52,54 КМС 6

4 143 Коршунова Елизавета 08.10.2004 Минская ДИНАМО 23.08,92 КМС 5

5 49 Кулицкая Валерия 16.07.2005 Брестская МСиТ 23.46,40 КМС л

6 8 Клешняк Вероника 25.08.2004 г.Минск-Витебская МСиТ 24.05,59 КМС 4-2

7 73 Смекалина Людмила 18.05.2004 Витебская-г.Минск МСиТ 26.04,29 1 3-1,5

Заход 1 Начало: 08.25 22.06.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

5 55 Савоневская Алеся 12.09.2005 Брестская СКФПБ 21.51,51 к

2 40 Гришкевич Елизавета 25.01.2003 Брестская МСиТ 21.52,94 к

4 52 Остапук Полина 03.05.2005 Брестская МСиТ 22.52,54 к

7 143 Коршунова Елизавета 08.10.2004 Минская ДИНАМО 23.08,92 к

3 49 Кулицкая Валерия 16.07.2005 Брестская МСиТ 23.46,40 л

1 8 Клешняк Вероника 25.08.2004 г.Минск-Витебская МСиТ 24.05,59 к

6 73 Смекалина Людмила 18.05.2004 Витебская-г.Минск МСиТ 26.04,29 к



21-22.06.2025

Открытое первенство Республики Беларусь среди молодежи

г.Гомель

Спортивная ходьба 10000м. Мужчины Рек. РБ 39.34,99

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

Очки

1 47 Крень Кирилл 22.06.2004 Брестская МСиТ 41.16,98 МС 12

2 46 Корнейчук Владислав 13.03.2004 Брестская СКФПБ 42.01,69 КМС 7

3 58 Юхно Сергей 04.08.2003 Брестская МСиТ 44.27,11 КМС 6

4 127 Коляда Евгений 20.04.2005 Гродненская МСиТ 47.31,98 1 5

Заход 1 Начало: 11.05 21.06.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

2 47 Крень Кирилл 22.06.2004 Брестская МСиТ 41.16,98 к

1 46 Корнейчук Владислав 13.03.2004 Брестская СКФПБ 42.01,69 к

3 58 Юхно Сергей 04.08.2003 Брестская МСиТ 44.27,11 к

4 127 Коляда Евгений 20.04.2005 Гродненская МСиТ 47.31,98 к



21-22.06.2025

Открытое первенство Республики Беларусь среди молодежи

г.Гомель

Спортивная ходьба 10000м. Женщины Рек. РБ 41.56,0

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

Очки

1 55 Савоневская Алеся 12.09.2005 Брестская СКФПБ 44.44,92 МС 12

2 40 Гришкевич Елизавета 25.01.2003 Брестская МСиТ 45.38,86 МС 10,5

3 52 Остапук Полина 03.05.2005 Брестская МСиТ 46.43,27 МС 9

4 143 Коршунова Елизавета 08.10.2004 Минская ДИНАМО 47.37,74 МС 7,5

5 8 Клешняк Вероника 25.08.2004 г.Минск-Витебская МСиТ 50.19,70 КМС 4-2

6 49 Кулицкая Валерия 16.07.2005 Брестская МСиТ 50.37,42 КМС л

7 73 Смекалина Людмила 18.05.2004 Витебская-г.Минск МСиТ 55.39,99 2 3-1,5

Заход 1 Начало: 11.05 21.06.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

5 55 Савоневская Алеся 12.09.2005 Брестская СКФПБ 44.44,92 к

2 40 Гришкевич Елизавета 25.01.2003 Брестская МСиТ 45.38,86 к

4 52 Остапук Полина 03.05.2005 Брестская МСиТ 46.43,27 к

7 143 Коршунова Елизавета 08.10.2004 Минская ДИНАМО 47.37,74 к

1 8 Клешняк Вероника 25.08.2004 г.Минск-Витебская МСиТ 50.19,70 к

3 49 Кулицкая Валерия 16.07.2005 Брестская МСиТ 50.37,42 л

6 73 Смекалина Людмила 18.05.2004 Витебская-г.Минск МСиТ 55.39,99 к



21-22.06.2025

Открытое первенство Республики Беларусь среди молодежи

г.Гомель

110 метров с/б. Мужчины Рек. РБ 13,36

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

Очки

1 45 Ковалевич Артем 10.08.2004 Брестская СКФПБ 14,67   1.0 КМС 8

2 39 Грицевич Антон 28.01.2005 Брестская МСиТ 15,06   1.0 КМС 7

3 104 Прибора Роман 27.12.2005 Гомельская МСиТ 16,57   1.0 2 6

4 13 Самандык Денис 11.05.2004 г.Минск СКФПБ 17,11   1.0 2 5

5 105 Сазонов Роман 25.12.2005 Гомельская МСиТ 17,18   1.0 2 4

203 Юцов Масим 28.10.2004 Могилевская МСиТ DNF   1.0 #Н/Д л

Финал Начало: 12.30 Ветер:  1.0

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

1 45 Ковалевич Артем 10.08.2004 Брестская СКФПБ 14,67

2 39 Грицевич Антон 28.01.2005 Брестская МСиТ 15,06 л

3 104 Прибора Роман 27.12.2005 Гомельская МСиТ 16,57 к

4 13 Самандык Денис 11.05.2004 г.Минск СКФПБ 17,11 к

5 105 Сазонов Роман 25.12.2005 Гомельская МСиТ 17,18 к

6 203 Юцов Масим 28.10.2004 Могилевская МСиТ DNF к

Результат

21.06.2025



21-22.06.2025

Открытое первенство Республики Беларусь среди молодежи

г.Гомель

100 метров с/б. Женщины Рек. РБ 12,41

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

Очки

1 65 Варнахова Виктория 10.03.2005 Витебская МСиТ 14,73  1.7 КМС 8

2 92 Ковалева Александра 02.07.2003 Гомельская МСиТ 14,91  1.7 КМС 7

3 172 Волкова Валерия 06.05.2004 Могилевская МСиТ 15,14  1.7 КМС 6

4 93 Ковалева Анна 15.06.2005 Гомельская МСиТ 15,22  1.7 1 5

5 74 Титова Ольга 22.10.2004 Витебская СКФПБ 15,67  1.7 1 4

6 72 Савченко Елена 02.09.2005 Витебская РЦФВиС 16,35  1.7 2 3

103 Поплавская Екатерина 07.05.1987 Гомельская СК ВС РБ 13,89  1.7 МС в/к

Финал Начало: 13.00 Ветер: 1.7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

Пред. 

рез-т

8 103 Поплавская Екатерина 07.05.1987 Гомельская СК ВС РБ 13,89 в/к

5 65 Варнахова Виктория 10.03.2005 Витебская МСиТ 14,73 к

4 92 Ковалева Александра 02.07.2003 Гомельская МСиТ 14,91 к

3 172 Волкова Валерия 06.05.2004 Могилевская МСиТ 15,14 к

6 93 Ковалева Анна 15.06.2005 Гомельская МСиТ 15,22 к

7 74 Титова Ольга 22.10.2004 Витебская СКФПБ 15,67 к

2 72 Савченко Елена 02.09.2005 Витебская РЦФВиС 16,35 к

Результат

21.06.2025



21-22.06.2025

Открытое первенство Республики Беларусь среди молодежи

г.Гомель

400 метров с/б. Мужчины Рек. РБ 47,92

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

Очки

1 136 Заянчковский Ярослав 17.09.2005 Гродненская-г.Минск СКФПБ 52,29 МС 12-6

2 89 Гулевич Дмитрий 13.10.2004 Гомельская МСиТ 54,74 КМС 7

3 170 Быков Никита 14.01.2004 Могилевская МСиТ 57,90 1 6

Забег 1 Начало: 11.20 22.06.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

5 136 Заянчковский Ярослав 17.09.2005 Гродненская-г.Минск СКФПБ 52,29 к

6 89 Гулевич Дмитрий 13.10.2004 Гомельская МСиТ 54,74 к

4 170 Быков Никита 14.01.2004 Могилевская МСиТ 57,90 к



21-22.06.2025

Открытое первенство Республики Беларусь среди молодежи

г.Гомель

400 метров с/б. Женщины Рек. РБ 53,11

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

Очки

1 9 Лущик Ирина 04.03.2003 г.Минск МСиТ 1.03,27 КМС 8

2 93 Ковалева Анна 15.06.2005 Гомельская МСиТ 1.07,72 1 7

3 72 Савченко Елена 02.09.2005 Витебская РЦФВиС 1.08,22 1 6

4 134 Шнуркова Валерия 11.02.2005 Гродненская МСиТ 1.09,03 1 5

194 Слепцова Ксения 01.12.2005 Могилевская МСиТ DNF - к

Забег 1 Начало: 11.45 22.06.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

4 9 Лущик Ирина 04.03.2003 г.Минск МСиТ 1.03,27 к

5 93 Ковалева Анна 15.06.2005 Гомельская МСиТ 1.07,72 к

6 72 Савченко Елена 02.09.2005 Витебская РЦФВиС 1.08,22 к

7 134 Шнуркова Валерия 11.02.2005 Гродненская МСиТ 1.09,03 к

3 194 Слепцова Ксения 01.12.2005 Могилевская МСиТ DNF к



21-22.06.2025

Открытое первенство Республики Беларусь среди молодежи

г.Гомель

3000 метров с/п. Мужчины Рек. РБ 8.25,2

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

Очки

1 69 Козлов Никита 14.10.2003 Витебская МСиТ  9.54,77 1 8

2 142 Клименок Иван 01.07.2004 Минская РЦФВиС 10.21,25 2 7

35 Богданович Павел 20.11.2005 Брестская МСиТ DNS - л

196 Тумаков Владислав 02.03.2003 Могилевская МСиТ DNS - л

Забег 1 Начало: 09.50 21.06.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

2 69 Козлов Никита 14.10.2003 Витебская МСиТ  9.54,77 к

3 142 Клименок Иван 01.07.2004 Минская РЦФВиС 10.21,25 к

1 35 Богданович Павел 20.11.2005 Брестская МСиТ DNS л

4 196 Тумаков Владислав 02.03.2003 Могилевская МСиТ DNS л



21-22.06.2025

Открытое первенство Республики Беларусь среди молодежи

г.Гомель

3000 метров с/п. Женщины Рек. РБ 9.16,51

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

Очки

1 75 Тюхай Валерия 04.08.2004 Витебская МСиТ 10.51,62 КМС 8

2 183 Костюкевич Яна 19.07.2003 Могилевская МСиТ 12.54,45 3 7

3 171 Виталева Ульяна 09.11.2005 Могилевская МСиТ 14.08,01 - 6

Забег 1 Начало: 09.30 21.06.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

1 75 Тюхай Валерия 04.08.2004 Витебская МСиТ 10.51,62 к

2 183 Костюкевич Яна 19.07.2003 Могилевская МСиТ 12.54,45 к

3 171 Виталева Ульяна 09.11.2005 Могилевская МСиТ 14.08,01 к



21-22.06.2025

Открытое первенство Республики Беларусь среди молодежи

г.Гомель

100 метров. Мужчины Рек. РБ 10,27

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

Очки

1 43 Жигар Никита 16.05.2003 Брестская МСиТ 10,32  1.7 10,30 3.5 МС 12

2 38 Власюк Александр 30.10.2003 Брестская СКФПБ 10,71  0.9 10,51 3.5 МС 10,5

3 140 Глузд Данила 29.01.2004 Минская СК ВС РБ 10,60  1.7 10,53 3.5 МС 9

4 115 Шугай Ренат 08.04.2004 Гомельская СКФПБ 10,77  0.9 10,54 3.5 МС 7,5

5 37 Виничук Станислав 19.08.2003 Брестская МСиТ 10,95  0.9 10,66 3.5 МС 6

6 95 Круподер Андрей 10.12.2003 Гомельская СКФПБ 10,87  1.7 10,87 3.5 КМС л

7 184 Костюченко Илья 02.08.2003 Могилевская МСиТ 11,65  0.9 11,32 3.5 1 3

8 34 Басовец Станислав 23.04.2004 Брестская МСиТ 11,52  1.7 11,55 3.5 2 л

9 202 Ших Евгений 21.05.2005 Могилевская МСиТ 11,80  1.7 2 2

Финал Начало: 17.35 Ветер: 3.5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Пред. 

рез-т

4 43 Жигар Никита 16.05.2003 Брестская МСиТ 10,30 УС 162.5.с к 10,32

6 38 Власюк Александр 30.10.2003 Брестская СКФПБ 10,51 к 10,71

5 140 Глузд Данила 29.01.2004 Минская СК ВС РБ 10,53 к 10,60

3 115 Шугай Ренат 08.04.2004 Гомельская СКФПБ 10,54 к 10,77

2 37 Виничук Станислав 19.08.2003 Брестская МСиТ 10,66 к 10,95

7 95 Круподер Андрей 10.12.2003 Гомельская СКФПБ 10,87 л 10,87

1 184 Костюченко Илья 02.08.2003 Могилевская МСиТ 11,32 к 11,65

8 34 Басовец Станислав 23.04.2004 Брестская МСиТ 11,55 л 11,52

Забег 1 Начало: 16.25 Ветер: 0.9

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е
 

3 38 Власюк Александр 30.10.2003 Брестская СКФПБ 10,71 к

4 115 Шугай Ренат 08.04.2004 Гомельская СКФПБ 10,77 к

6 37 Виничук Станислав 19.08.2003 Брестская МСиТ 10,95 к

5 184 Костюченко Илья 02.08.2003 Могилевская МСиТ 11,65 к

Забег 2 Ветер: 1.7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 43 Жигар Никита 16.05.2003 Брестская МСиТ 10,32 к

6 140 Глузд Данила 29.01.2004 Минская СК ВС РБ 10,60 к

7 95 Круподер Андрей 10.12.2003 Гомельская СКФПБ 10,87 л

3 34 Басовец Станислав 23.04.2004 Брестская МСиТ 11,52 л

5 202 Ших Евгений 21.05.2005 Могилевская МСиТ 11,80 к

Результат

Пр.     W     Фин.    W

21.06.2025

21.06.2025



21-22.06.2025

Открытое первенство Республики Беларусь среди молодежи

г.Гомель

100 метров. Женщины Рек. РБ 10,92

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

Очки

1 81 Антоненко Анастасия 19.05.2004 Гомельская РЦФВиС 11,88  0.7 КМС 8

2 12 Медовская Анна 19.12.2003 г.Минск МСиТ 11,90  0.7 КМС 7

3 51 Ненадик Дарья 20.09.2005 Брестская СКФПБ 12,56  0.7 1 6

4 92 Ковалева Александра 02.07.2003 Гомельская МСиТ 12,83  0.7 1 5

103 Поплавская Екатерина 07.05.1987 Гомельская СК ВС РБ 12,60  0.7 1 в/к

Финал Начало: 18.00 Ветер: 0.7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

Пред. 

рез-т

4 81 Антоненко Анастасия 19.05.2004 Гомельская РЦФВиС 11,88 к

6 12 Медовская Анна 19.12.2003 г.Минск МСиТ 11,90 к

3 51 Ненадик Дарья 20.09.2005 Брестская СКФПБ 12,56 к

7 103 Поплавская Екатерина 07.05.1987 Гомельская СК ВС РБ 12,60 в/к

5 92 Ковалева Александра 02.07.2003 Гомельская МСиТ 12,83 к

Результат

21.06.2025



21-22.06.2025

Открытое первенство Республики Беларусь среди молодежи

г.Гомель

200 метров. Мужчины Рек. РБ 20,63

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

Очки

1 43 Жигар Никита 16.05.2003 Брестская МСиТ 21,68 0.5 КМС 8

2 38 Власюк Александр 30.10.2003 Брестская СКФПБ 21,86 1.0 КМС 7

3 37 Виничук Станислав 19.08.2003 Брестская МСиТ 22,50 1.0 1 6

4 95 Круподер Андрей 10.12.2003 Гомельская СКФПБ 22,55 0.5 1 л

5 53 Ревенько Павел 15.06.2005 Брестская МСиТ 22,77 1.0 1 л

6 115 Шугай Ренат 08.04.2004 Гомельская СКФПБ 22,89 0.5 1 5

7 36 Борисюк Илья 16.09.2004 Брестская СКФПБ 23,97 0.5 2 л

8 67 Исаев Дмитрий 23.08.2005 Витебская МСиТ 24,41 1.0 2 4

129 Михновский Михаил 23.01.2003 г.Минск-Гродненская МСиТ DNF (спр) #Н/Д к

84 Близнец Денис 12.09.1995 Гомельская МСиТ 22,00 0.5 КМС в/к

Забег 1 Начало: 10.25 Ветер: 0.5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

6 43 Жигар Никита 16.05.2003 Брестская МСиТ 21,68 к

5 84 Близнец Денис 12.09.1995 Гомельская МСиТ 22,00 в/к

3 95 Круподер Андрей 10.12.2003 Гомельская СКФПБ 22,55 л

4 115 Шугай Ренат 08.04.2004 Гомельская СКФПБ 22,89 к

7 36 Борисюк Илья 16.09.2004 Брестская СКФПБ 23,97 л

Забег 2 Ветер: 1.0

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
У

ч
ас

ти
е

 

5 38 Власюк Александр 30.10.2003 Брестская СКФПБ 21,86 к

4 37 Виничук Станислав 19.08.2003 Брестская МСиТ 22,50 к

6 53 Ревенько Павел 15.06.2005 Брестская МСиТ 22,77 л

7 67 Исаев Дмитрий 23.08.2005 Витебская МСиТ 24,41 к

3 129 Михновский Михаил 23.01.2003 г.Минск-Гродненская МСиТ DNF (спр) к

Результат

22.06.2025



21-22.06.2025

Открытое первенство Республики Беларусь среди молодежи

г.Гомель

200 метров. Женщины Рек. РБ 22,68

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

Очки

1 81 Антоненко Анастасия 19.05.2004 Гомельская РЦФВиС 24,74  -3.5 КМС 8

2 12 Медовская Анна 19.12.2003 г.Минск МСиТ 24,95  -3.5 КМС 7

3 181 Кириенко Алина 21.08.2004 Могилевская МСиТ 26,13  -3.5 1 6

4 172 Волкова Валерия 06.05.2004 Могилевская МСиТ 27,58  -3.5 2 5

51 Ненадик Дарья 20.09.2005 Брестская СКФПБ DNS  -3.5 #Н/Д к

50 Лаврисюк Анна 28.09.2005 Брестская СКФПБ DNS  -3.5 #Н/Д к

19 Харашкевич Екатерина 04.09.1994 г.Минск МСиТ 25,46  -3.5 КМС в/к

103 Поплавская Екатерина 07.05.1987 Гомельская СК ВС РБ DNS  -3.5 #Н/Д в/к

Финал Начало: 12.45 Ветер: -3.5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

Пред. 

рез-т

6 81 Антоненко Анастасия 19.05.2004 Гомельская РЦФВиС 24,74 к

4 12 Медовская Анна 19.12.2003 г.Минск МСиТ 24,95 к

8 19 Харашкевич Екатерина 04.09.1994 г.Минск МСиТ 25,46 в/к

2 181 Кириенко Алина 21.08.2004 Могилевская МСиТ 26,13 к

3 172 Волкова Валерия 06.05.2004 Могилевская МСиТ 27,58 к

1 51 Ненадик Дарья 20.09.2005 Брестская СКФПБ DNS к

5 50 Лаврисюк Анна 28.09.2005 Брестская СКФПБ DNS к

7 103 Поплавская Екатерина 07.05.1987 Гомельская СК ВС РБ DNS в/к

Результат

22.06.2025



21-22.06.2025

Открытое первенство Республики Беларусь среди молодежи

г.Гомель

400 метров. Мужчины Рек. РБ 45,43

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

Очки

1 129 Михновский Михаил 23.01.2003 г.Минск-Гродненская МСиТ 47,04 МС 12-6

2 110 Флерко Артем 10.11.2004 Гомельская ДИНАМО 48,10 КМС 7

3 139 Выдронок Даниил 24.12.2004 Минская СК ВС РБ 48,35 КМС 6

4 136 Заянчковский Ярослав 17.09.2005 Гродненская-г.Минск СКФПБ 48,50 КМС 5-2,5

5 53 Ревенько Павел 15.06.2005 Брестская МСиТ 49,20 КМС 4

6 71 Прозоров Владислав 03.06.2005 Витебская СКФПБ 51,57 1 3

7 133 Шамборский Андрей 16.12.2005 Гродненская МСиТ 52,51 2 2

8 67 Исаев Дмитрий 23.08.2005 Витебская МСиТ 53,09 2 1

91 Жадько Владимир 13.11.1999 Гомельская МСиТ 50,70 1 в/к

Забег 1 Начало: 18.25 21.06.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

6 129 Михновский Михаил 23.01.2003 г.Минск-Гродненская МСиТ 47,04 к

4 110 Флерко Артем 10.11.2004 Гомельская ДИНАМО 48,10 к

3 139 Выдронок Даниил 24.12.2004 Минская СК ВС РБ 48,35 к

5 136 Заянчковский Ярослав 17.09.2005 Гродненская-г.Минск СКФПБ 48,50 к

7 53 Ревенько Павел 15.06.2005 Брестская МСиТ 49,20 к

8 71 Прозоров Владислав 03.06.2005 Витебская СКФПБ 51,57 к

2 133 Шамборский Андрей 16.12.2005 Гродненская МСиТ 52,51 к

1 67 Исаев Дмитрий 23.08.2005 Витебская МСиТ 53,09 к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е
4 91 Жадько Владимир         13.11.1999 Гомельская МСиТ 50,70 в/к



21-22.06.2025

Открытое первенство Республики Беларусь среди молодежи

г.Гомель

400 метров. Женщины Рек. РБ 50,31

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

Очки

1 50 Лаврисюк Анна 28.09.2005 Брестская СКФПБ 56,97 КМС 8

2 9 Лущик Ирина 04.03.2003 г.Минск МСиТ 58,32 1 7

3 188 Масолбасова Мария 14.10.2005 Могилевская МСиТ 1.02,03 2 6

4 20 Шевченко Екатерина 25.10.2005 г.Минск СКФПБ 1.02,49 2 5

Забег 1 Начало: 18.45 21.06.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

5 50 Лаврисюк Анна 28.09.2005 Брестская СКФПБ 56,97 к

6 9 Лущик Ирина 04.03.2003 г.Минск МСиТ 58,32 к

4 188 Масолбасова Мария 14.10.2005 Могилевская МСиТ 1.02,03 к

7 20 Шевченко Екатерина 25.10.2005 г.Минск СКФПБ 1.02,49 к



21-22.06.2025

Открытое первенство Республики Беларусь среди молодежи

г.Гомель

800 метров. Мужчины Рек. РБ 1.44,43

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

Очки

1 139 Выдронок Даниил 24.12.2004 Минская СК ВС РБ 1.49,76 МС 12

2 110 Флерко Артем 10.11.2004 Гомельская ДИНАМО 1.52,09 КМС 7

3 2 Алексеенко Павел 06.10.2005 г.Минск-Витебская МСиТ 1.52,72 КМС 6-3

4 71 Прозоров Владислав 03.06.2005 Витебская СКФПБ 1.57,89 1 5

5 3 Бык Андрей 30.11.2004 г.Минск МСиТ 1.58,96 1 4

6 130 Ротько Дмитрий 21.01.2005 Гродненская МСиТ 1.59,63 1 3

144 Костюкевич Максим 14.03.2004 Минская МСиТ DNF - л

210 Скудный Вячеслав 09.11.1998 РЦОП МСиТ 1.48,93 МС в/к

207 Слома Ян 03.05.1995 РЦОП МСиТ 1.50,57 КМС в/к

209 Старостенко Вадим 03.01.1998 РЦОП ДИНАМО 1.51,34 КМС в/к

146 Носович Антон 29.10.2002 Минская МСиТ 1.57,14 1 в/к

Забег 1 Начало: 09.40 22.06.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

2 210 Скудный Вячеслав 09.11.1998 РЦОП МСиТ 1.48,93 в/к

5 139 Выдронок Даниил 24.12.2004 Минская СК ВС РБ 1.49,76 к

4 207 Слома Ян 03.05.1995 РЦОП МСиТ 1.50,57 в/к

4 209 Старостенко Вадим 03.01.1998 РЦОП ДИНАМО 1.51,34 в/к

6 110 Флерко Артем 10.11.2004 Гомельская ДИНАМО 1.52,09 к

6 2 Алексеенко Павел 06.10.2005 г.Минск-Витебская МСиТ 1.52,72 к

3 146 Носович Антон 29.10.2002 Минская МСиТ 1.57,14 в/к

1 71 Прозоров Владислав 03.06.2005 Витебская СКФПБ 1.57,89 к

8 3 Бык Андрей 30.11.2004 г.Минск МСиТ 1.58,96 к

2 130 Ротько Дмитрий 21.01.2005 Гродненская МСиТ 1.59,63 к

7 144 Костюкевич Максим 14.03.2004 Минская МСиТ DNF л



21-22.06.2025

Открытое первенство Республики Беларусь среди молодежи

г.Гомель

800 метров. Женщины Рек. РБ 1.56,24

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

Очки

1 21 Шиманец Елизавета 12.12.2003 г.Минск МСиТ 2.05,47 МС 12

2 106 Саутова Юлия 30.08.2005 Гомельская МСиТ 2.13,68 КМС 7

3 54 Романович Валерия 23.12.2003 Брестская СКФПБ 2.15,34 КМС 6

4 6 Дичковская Алеся 14.03.2003 г.Минск СКФПБ 2.16,89 1 5

5 188 Масолбасова Мария 14.10.2005 Могилевская МСиТ 2.20,24 1 4

6 179 Замотаева Ксения 10.02.2004 Могилевская МСиТ 2.20,91 1 3

7 20 Шевченко Екатерина 25.10.2005 г.Минск МСиТ 2.25,44 2 2

8 171 Виталева Ульяна 09.11.2005 Могилевская МСиТ 2.41,70 3 1

206 Киберева Полина 17.12.2000 РЦОП МСиТ 2.07,96 КМС в/к

120 Близнец Юлия 05.11.1994 Гомельская СКФПБ DNF - в/к

Забег 1 Начало: 10.00 22.06.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

4 21 Шиманец Елизавета 12.12.2003 г.Минск МСиТ 2.05,47 к

5 206 Киберева Полина 17.12.2000 РЦОП МСиТ 2.07,96 в/к

6 106 Саутова Юлия 30.08.2005 Гомельская МСиТ 2.13,68 к

7 54 Романович Валерия 23.12.2003 Брестская СКФПБ 2.15,34 к

2 6 Дичковская Алеся 14.03.2003 г.Минск СКФПБ 2.16,89 к

8 188 Масолбасова Мария 14.10.2005 Могилевская МСиТ 2.20,24 к

8 179 Замотаева Ксения 10.02.2004 Могилевская МСиТ 2.20,91 к

1 20 Шевченко Екатерина 25.10.2005 г.Минск МСиТ 2.25,44 к

2 171 Виталева Ульяна 09.11.2005 Могилевская МСиТ 2.41,70 к

3 120 Близнец Юлия 05.11.1994 Гомельская СКФПБ DNF в/к



21-22.06.2025

Открытое первенство Республики Беларусь среди молодежи

г.Гомель

1500 метров. Мужчины Рек. РБ 3.36,16

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

Очки

1 144 Костюкевич Максим 14.03.2004 Минская МСиТ 3.53,41 КМС 8

2 193 Рыжков Егор 02.04.2004 Могилевская МСиТ 3.59,57 1 7

3 130 Ротько Дмитрий 21.01.2005 Гродненская МСиТ 4.08,99 1 6

4 3 Бык Андрей 30.11.2004 г.Минск МСиТ 4.14,26 2 5

5 123 Гиль Алексей 07.09.2005 Гродненская МСиТ 4.14,91 2 4

6 102 Поздняков Захар 23.05.2005 Гомельская МСиТ 4.17,59 2 3

192 Новиков Максим 18.02.2005 Могилевская МСиТ DQ (163.3.b) - к

146 Носович Антон 29.10.2002 Минская МСиТ DNF - в/к

Забег 1 Начало: 15.15 21.06.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

5 144 Костюкевич Максим 14.03.2004 Минская МСиТ 3.53,41 к

8 193 Рыжков Егор 02.04.2004 Могилевская МСиТ 3.59,57 к

4 130 Ротько Дмитрий 21.01.2005 Гродненская МСиТ 4.08,99 к

1 3 Бык Андрей 30.11.2004 г.Минск МСиТ 4.14,26 к

3 123 Гиль Алексей 07.09.2005 Гродненская МСиТ 4.14,91 к

2 102 Поздняков Захар 23.05.2005 Гомельская МСиТ 4.17,59 к

7 192 Новиков Максим 18.02.2005 Могилевская МСиТ DQ (163.3.b) к

6 146 Носович Антон 29.10.2002 Минская МСиТ DNF в/к



21-22.06.2025

Открытое первенство Республики Беларусь среди молодежи

г.Гомель

1500 метров. Женщины Рек. РБ 3.58,4

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

Очки

1 106 Саутова Юлия 30.08.2005 Гомельская МСиТ 4.33,81 КМС 8

2 6 Дичковская Алеся 14.03.2003 г.Минск СКФПБ 4.37,77 1 7

3 174 Горбулина Кристина 18.11.2005 Могилевская МСиТ 4.40,81 1 6

4 179 Замотаева Ксения 10.02.2004 Могилевская МСиТ 4.49,12 1 5

5 145 Кукотко Мария 14.08.2003 Минская РЦФВиС 5.19,59 3 4

Забег 1 Начало: 15.45 21.06.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

6 106 Саутова Юлия 30.08.2005 Гомельская МСиТ 4.33,81 к

2 6 Дичковская Алеся 14.03.2003 г.Минск СКФПБ 4.37,77 к

4 174 Горбулина Кристина 18.11.2005 Могилевская МСиТ 4.40,81 к

5 179 Замотаева Ксения 10.02.2004 Могилевская МСиТ 4.49,12 к

3 145 Кукотко Мария 14.08.2003 Минская РЦФВиС 5.19,59 к



21-22.06.2025

Открытое первенство Республики Беларусь среди молодежи

г.Гомель

3000 метров. Мужчины Рек. РБ 7.46,3

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

Очки

1 125 Дудо Дарэк 14.03.2003 Гродненская МСиТ  8.22,63 КМС 8

2 1 Аврейцович Владислав 13.11.2004 Минская-г.Минск СКФПБ  8.36,28 1 7-3,5

3 131 Чембрович Артем 29.08.2003 Гродненская МСиТ  8.39,96 1 6

4 76 Федоренко Максим 18.08.2005 Витебская МСиТ  8.41,90 1 5

5 192 Новиков Максим 18.02.2005 Могилевская МСиТ  8.42,46 1 4

6 193 Рыжков Егор 02.04.2004 Могилевская МСиТ  8.59,35 1 3

7 17 Томашев Олег 13.08.2003 г.Минск МСиТ  9.01,66 1 2

8 10 Макеев Вячеслав 09.10.2004 г.Минск МСиТ  9.24,08 2 1

9 123 Гиль Алексей 07.09.2005 Гродненская МСиТ  9.36,46 2 к

69 Козлов Никита 14.10.2003 Витебская МСиТ DNF - к

102 Поздняков Захар 23.05.2005 Гомельская МСиТ DNF (спр) - к

142 Клименок Иван 01.07.2004 Минская РЦФВиС DNS - к

7 Довнар Евгений 16.05.2001 г.Минск МСиТ  8.54,46 1 в/к

208 Карнаухов Илья 03.07.1999 РЦОП МСиТ DNS - в/к

Забег 1 Начало: 08.50 22.06.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

6 125 Дудо Дарэк 14.03.2003 Гродненская МСиТ  8.22,63 к

1 1 Аврейцович Владислав 13.11.2004 Минская-г.Минск СКФПБ  8.36,28 к

7 131 Чембрович Артем 29.08.2003 Гродненская МСиТ  8.39,96 к

4 76 Федоренко Максим 18.08.2005 Витебская МСиТ  8.41,90 к

9 192 Новиков Максим 18.02.2005 Могилевская МСиТ  8.42,46 к

12 7 Довнар Евгений 16.05.2001 г.Минск МСиТ  8.54,46 в/к

10 193 Рыжков Егор 02.04.2004 Могилевская МСиТ  8.59,35 к

11 17 Томашев Олег 13.08.2003 г.Минск МСиТ  9.01,66 к

2 10 Макеев Вячеслав 09.10.2004 г.Минск МСиТ  9.24,08 к

14 123 Гиль Алексей 07.09.2005 Гродненская МСиТ  9.36,46 к

3 69 Козлов Никита 14.10.2003 Витебская МСиТ DNF к

5 102 Поздняков Захар 23.05.2005 Гомельская МСиТ DNF (спр) к

8 142 Клименок Иван 01.07.2004 Минская РЦФВиС DNS к

13 208 Карнаухов Илья 03.07.1999 РЦОП МСиТ DNS в/к



21-22.06.2025

Открытое первенство Республики Беларусь среди молодежи

г.Гомель

3000 метров. Женщины Рек. РБ 8.32,89

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

Очки

1 4 Гнедчик Мария 23.03.2004 г.Минск МСиТ  9.50,09 КМС 8

2 75 Тюхай Валерия 04.08.2004 Витебская МСиТ 10.08,56 1 7

3 169 Будницкая Диана 09.07.2005 Могилевская МСиТ 10.17,00 1 6

4 174 Горбулина Кристина 18.11.2005 Могилевская МСиТ 10.26,93 1 5

5 191 Недашковская Юлия 03.04.2003 Могилевская МСиТ 11.28,52 2 4

6 183 Костюкевич Яна 19.07.2003 Могилевская МСиТ 11.34,67 3 л

7 145 Кукотко Мария 14.08.2003 Минская РЦФВиС 11.38,97 3 3

8 68 Кезик Светлана 03.08.2005 Витебская МСиТ 12.07,21 3 2

15 Сечная Ирина 15.05.2003 г.Минск МСиТ DNF (спр) - к

Забег 1 Начало: 09.05 22.06.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

1 4 Гнедчик Мария 23.03.2004 г.Минск МСиТ  9.50,09 к

4 75 Тюхай Валерия 04.08.2004 Витебская МСиТ 10.08,56 к

6 169 Будницкая Диана 09.07.2005 Могилевская МСиТ 10.17,00 к

7 174 Горбулина Кристина 18.11.2005 Могилевская МСиТ 10.26,93 к

9 191 Недашковская Юлия 03.04.2003 Могилевская МСиТ 11.28,52 к

8 183 Костюкевич Яна 19.07.2003 Могилевская МСиТ 11.34,67 л

5 145 Кукотко Мария 14.08.2003 Минская РЦФВиС 11.38,97 к

3 68 Кезик Светлана 03.08.2005 Витебская МСиТ 12.07,21 к

2 15 Сечная Ирина 15.05.2003 г.Минск МСиТ DNF (спр) к



21-22.06.2025

Открытое первенство Республики Беларусь среди молодежи

г.Гомель

5 000 метров. Мужчины Рек. РБ 13.17,66

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

Очки

1 1 Аврейцович Владислав 13.11.2004 Минская-г.Минск СКФПБ 14.41,88 КМС 8-4

2 125 Дудо Дарэк 14.03.2003 Гродненская МСиТ 14.48,64 1 7

3 131 Чембрович Артем 29.08.2003 Гродненская МСиТ 14.52,32 1 6

4 76 Федоренко Максим 18.08.2005 Витебская МСиТ 15.10,09 1 5

5 10 Макеев Вячеслав 09.10.2004 г.Минск МСиТ 15.47,75 2 4

6 17 Томашев Олег 13.08.2003 г.Минск МСиТ 15.57,02 2 3

35 Богданович Павел 20.11.2005 Брестская МСиТ DNF - л

Забег 1 Начало: 10.15 21.06.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

1 1 Аврейцович Владислав 13.11.2004 Минская-г.Минск СКФПБ 14.41,88 к

6 125 Дудо Дарэк 14.03.2003 Гродненская МСиТ 14.48,64 к

7 131 Чембрович Артем 29.08.2003 Гродненская МСиТ 14.52,32 к

5 76 Федоренко Максим 18.08.2005 Витебская МСиТ 15.10,09 к

2 10 Макеев Вячеслав 09.10.2004 г.Минск МСиТ 15.47,75 к

3 17 Томашев Олег 13.08.2003 г.Минск МСиТ 15.57,02 к

4 35 Богданович Павел 20.11.2005 Брестская МСиТ DNF л



21-22.06.2025

Открытое первенство Республики Беларусь среди молодежи

г.Гомель

5 000 метров. Женщины Рек. РБ 14.47,75

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

Очки

1 4 Гнедчик Мария 23.03.2004 г.Минск МСиТ 17.35,20 1 8

2 169 Будницкая Диана 09.07.2005 Могилевская МСиТ 18.07,15 1 7

3 15 Сечная Ирина 15.05.2003 г.Минск МСиТ 18.13,90 1 6

4 191 Недашковская Юлия 03.04.2003 Могилевская МСиТ 19.38,10 3 5

5 68 Кезик Светлана 03.08.2005 Витебская МСиТ 21.11,02 3 4

Забег 1 Начало: 10.40 21.06.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

1 4 Гнедчик Мария 23.03.2004 г.Минск МСиТ 17.35,20 к

4 169 Будницкая Диана 09.07.2005 Могилевская МСиТ 18.07,15 к

2 15 Сечная Ирина 15.05.2003 г.Минск МСиТ 18.13,90 к

5 191 Недашковская Юлия 03.04.2003 Могилевская МСиТ 19.38,10 к

3 68 Кезик Светлана 03.08.2005 Витебская МСиТ 21.11,02 к



21-22.06.2025

Открытое первенство Республики Беларусь среди молодежи

г.Гомель

Тройной прыжок. Женщины Рек. РБ 14,76

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

Очки

1 176 Дрозд Анастасия 19.12.2004 Могилевская МСиТ 13,21 КМС 8

2 44 Зданевич Анна 25.04.2005 Брестская СКФПБ 12,72 КМС 7

3 124 Горудко Александра 22.04.2003 Гродненская МСиТ 12,59 1 6

4 180 Зуборева Елена 10.03.2003 Могилевская МСиТ 11,60 2 5

109 Стецкевич Елизавета 04.11.2003 Гомельская МСиТ DNS #Н/Д л

Начало: 12.20

1 2 3 4 5 6

к 176 Дрозд Анастасия 19.12.2004 Могилевская МСиТ х 12,09 13,21 r

л 109 Стецкевич Елизавета 04.11.2003 Гомельская МСиТ DNS

к 44 Зданевич Анна 25.04.2005 Брестская СКФПБ х х 11,93 12,72 12,13 11,75

к 124 Горудко Александра 22.04.2003 Гродненская МСиТ х х 12,41 12,25 12,59 х

к 180 Зуборева Елена 10.03.2003 Могилевская МСиТ х х х 11,60 х  - 

22.06.2025

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка / ветер



21-22.06.2025

Открытое первенство Республики Беларусь среди молодежи

г.Гомель

Прыжок в длину. Мужчины Рек. РБ 8,33

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

Очки

1 87 Галух Денис 26.07.2005 Гомельская СКФПБ 7,71 3.2 МС 12

2 70 Косьмин Илья 19.06.2003 Витебская МСиТ 7,65 0.9 МС 10,5

3 13 Самандык Денис 11.05.2004 г.Минск СКФПБ 7,31 2.0 КМС 6

4 173 Гайдель Мирослав 05.05.2004 Могилевская МСиТ 6,91 0.3 1 5

96 Лопатенко Никита 06.06.1995 Гомельская МСиТ 7,80 0.8 МС в/к

Начало: 18.00

1 2 3 4 5 6

к 87 Галух Денис 26.07.2005 Гомельская СКФПБ х х х 5,42 7,71 х

0.9 1.8  -0.1 2.4 3.2 0.3

к 173 Гайдель Мирослав 05.05.2004 Могилевская МСиТ 6,74 6,66 6,91 х х 6,87

0.1 0.0 0.3 2.3 3.0 1.7

к 13 Самандык Денис 11.05.2004 г.Минск СКФПБ 6,84 х 6,91 7,24 7,31 х

0.2 0.0  -2.0 1.7 2.0 1.5

к 70 Косьмин Илья 19.06.2003 Витебская МСиТ 7,11 7,43 7,65 r

0.1 0.1 0.9

в/к 96 Лопатенко Никита 06.06.1995 Гомельская МСиТ 7,80  - 7,48 7,72 7,72 7,72

0.8 0.3  -0.1 0.6 2.2 1.8

21.06.2025

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка / ветер



21-22.06.2025

Открытое первенство Республики Беларусь среди молодежи

г.Гомель

Прыжок в длину. Женщины Рек. РБ 7,39

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

Очки

1 176 Дрозд Анастасия 19.12.2004 Могилевская МСиТ 6,07 0.7 КМС 8

2 148 Сачишина Анастасия 02.02.2004 Минская РЦФВиС 6,06 2.6 КМС 7

3 44 Зданевич Анна 25.04.2005 Брестская СКФПБ 5,90 3.7 КМС 6

4 124 Горудко Александра 22.04.2003 Гродненская МСиТ 5,90 2.1 КМС 5

5 211 Кошелева Алина 25.03.2005 Москва РЦФВиС 5,80 1.0 КМС л

6 122 Валуева Елизавета 26.07.2005 Гродненская ДИНАМО 5,41 1.4 1 4

7 5 Гришечкина Ольга 12.12.2004 г.Минск-Минская СКФПБ 5,34 1.5 2 3-1,5

8 180 Зуборева Елена 10.03.2003 Могилевская МСиТ 5,28 1.0 2 2

9 134 Шнуркова Валерия 11.02.2005 Гродненская МСиТ 4,91 0.8 3 1

Начало: 11.10

1 2 3 4 5 6

к 122 Валуева Елизавета 26.07.2005 Гродненская ДИНАМО х 4,12 5,02 5,07 5,27 5,41

2.9 1.3 1.4 2.0 0.0 1.4

к 148 Сачишина Анастасия 02.02.2004 Минская РЦФВиС 5,82 5,60 5,66 5,59 5,80 6,06

1.9 2.7 3.4 3.3 1.6 2.6

к 5 Гришечкина Ольга 12.12.2004 г.Минск-Минская СКФПБ 5,00 5,20 х 5,34 х 5,23

1.8 0.9 0.7 1.5 3.2

к 44 Зданевич Анна 25.04.2005 Брестская СКФПБ 5,90 5,66 5,75 х 5,80 5,64

3.7 2.0 2.7  -0.6 1.4  -0.5

к 180 Зуборева Елена 10.03.2003 Могилевская МСиТ х 5,05 5,17 5,22 5,28 5,14

1.5 1.9 1.5 1.7 1.0  -0.3

л 211 Кошелева Алина 25.03.2005 Москва РЦФВиС х 5,78 х х 5,77 5,80

1.6 1.3 2.4 3.4 1.1 1.0

к 134 Шнуркова Валерия 11.02.2005 Гродненская МСиТ 4,85 4,91 4,84

 -0.2 0.8 1.2

к 176 Дрозд Анастасия 19.12.2004 Могилевская МСиТ 5,96 х 6,05  -  - 6,07

1.7 1.3 1.9 0.7

к 124 Горудко Александра 22.04.2003 Гродненская МСиТ х 5,72 5,90 х 5,73 х

2.3 1.1 2.1 0.8 0.4 1.2

21.06.2025

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка / ветер



21-22.06.2025

Открытое первенство Республики Беларусь среди молодежи

г.Гомель

Толкание ядра. Мужчины Рек. РБ 22,09

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

Очки

1 86 Бриги Евгений 04.01.2003 Гомельская СКФПБ 20,37 МСМК 16

2 48 Крученок Иван 10.07.2004 Брестская МСиТ 18,15 МС 10,5

3 42 Желенговский Леонид 01.11.2003 Брестская МСиТ 16,69 КМС 6

199 Шарко Дмитрий 03.06.2004 Могилевская МСиТ DNS #Н/Д л

166 Барейша Павел 04.11.2006 Могилевская МСиТ 13,94 2 в/к

Начало: 17.35

1 2 3 4 5 6

л 199 Шарко Дмитрий 03.06.2004 Могилевская МСиТ DNS

к 42 Желенговский Леонид 01.11.2003 Брестская МСиТ 16,69 х х х х 16,66

к 86 Бриги Евгений 04.01.2003 Гомельская СКФПБ 20,37 х 19,13 х 19,21 -

к 48 Крученок Иван 10.07.2004 Брестская МСиТ 17,03 17,52 18,15 х х 16,71

в/к 166 Барейша Павел 04.11.2006 Могилевская МСиТ х 13,48 х х 13,94 х

21.06.2025

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



21-22.06.2025

Открытое первенство Республики Беларусь среди молодежи

г.Гомель

Толкание ядра. Женщины Рек. РБ 21,09

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

Очки

1 82 Баранкевич Маргарита 05.05.2004 Гомельская ДИНАМО 15,02 КМС 8

2 200 Шетикова Ксения 17.04.2004 Могилевская МСиТ 14,01 КМС 7

3 114 Шишова Екатерина 25.10.2005 Гомельская СКФПБ 13,13 1 6

4 33 Артюховская Елена 24.08.2004 Брестская МСиТ 12,53 1 5

5 77 Юхневич Виолетта 25.10.2005 Витебская СКФПБ 12,34 1 4

6 168 Белякова Виктория 12.08.2005 Могилевская МСиТ 10,40 2 3

Начало: 11.40

1 2 3 4 5 6

к 168 Белякова Виктория 12.08.2005 Могилевская МСиТ 9,68 10,01 10,40 10,00 х х

к 82 Баранкевич Маргарита 05.05.2004 Гомельская ДИНАМО х 14,49 х 14,30 15,02 х

к 200 Шетикова Ксения 17.04.2004 Могилевская МСиТ х 14,01 х х х 13,74

к 77 Юхневич Виолетта 25.10.2005 Витебская СКФПБ 11,67 11,96 11,59 12,34 11,32 11,33

к 33 Артюховская Елена 24.08.2004 Брестская МСиТ 11,99 12,00 12,46 12,53 12,23 х

к 114 Шишова Екатерина 25.10.2005 Гомельская СКФПБ 11,63 12,20 12,53 12,96 13,13 12,78

21.06.2025

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



21-22.06.2025

Открытое первенство Республики Беларусь среди молодежи

г.Гомель

Метание диска. Мужчины Рек. РБ 69,44

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

Очки

1 48 Крученок Иван 10.07.2004 Брестская МСиТ 49,53 КМС 8

2 42 Желенговский Леонид 01.11.2003 Брестская МСиТ 43,39 2 7

3 16 Тимошко Михаил 12.06.2004 г.Минск МСиТ 24,98 - 6

86 Бриги Евгений 04.01.2003 Гомельская СКФПБ DNF (спр) #Н/Д к

201 Шинкоренко Вадим 06.02.2005 Могилевская МСиТ DNS #Н/Д л

186 Кудряшов Александр 17.03.2006 Могилевская МСиТ 48,30 1 в/к

Начало: 10.45

1 2 3 4 5 6

л 201 Шинкоренко Вадим 06.02.2005 Могилевская МСиТ DNS

к 42 Желенговский Леонид 01.11.2003 Брестская МСиТ 43,08 х х 42,91 х 43,39

к 86 Бриги Евгений 04.01.2003 Гомельская СКФПБ DNF (спр)

к 16 Тимошко Михаил 12.06.2004 г.Минск МСиТ 24,26 24,93 х 24,98 х х

к 48 Крученок Иван 10.07.2004 Брестская МСиТ х 43,23 46,04 49,53 х 48,24

в/к 186 Кудряшов Александр 17.03.2006 Могилевская МСиТ 43,99 х 48,30

22.06.2025

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



21-22.06.2025

Открытое первенство Республики Беларусь среди молодежи

г.Гомель

Метание диска. Женщины Рек. РБ 71,58

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

Очки

1 82 Баранкевич Маргарита 05.05.2004 Гомельская ДИНАМО 48,20 КМС 8

2 114 Шишова Екатерина 25.10.2005 Гомельская СКФПБ 47,77 КМС 7

3 200 Шетикова Ксения 17.04.2004 Могилевская МСиТ 43,70 1 6

4 33 Артюховская Елена 24.08.2004 Брестская МСиТ 41,00 1 5

5 168 Белякова Виктория 12.08.2005 Могилевская МСиТ 36,26 2 4

6 113 Чернявская Светлана 15.01.2004 Гомельская РЦФВиС 29,50 3 л

Начало: 11.50

1 2 3 4 5 6

к 33 Артюховская Елена 24.08.2004 Брестская МСиТ 38,60 х х 40,19 41,00 40,77

к 114 Шишова Екатерина 25.10.2005 Гомельская СКФПБ 47,77 46,60 45,60 46,70 44,80 х

к 200 Шетикова Ксения 17.04.2004 Могилевская МСиТ х 43,70 х 40,40 43,03 х

к 82 Баранкевич Маргарита 05.05.2004 Гомельская ДИНАМО 45,88 47,64 48,20 47,63 46,50 48,16

к 168 Белякова Виктория 12.08.2005 Могилевская МСиТ 36,26 х 33,33 35,60 х 36,16

л 113 Чернявская Светлана 15.01.2004 Гомельская РЦФВиС 27,70 х 29,50 х х х

22.06.2025

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



21-22.06.2025

Открытое первенство Республики Беларусь среди молодежи

г.Гомель

Метание копья. Мужчины Рек. РБ 87,40

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

Очки

1 14 Самосюк Андрей 25.05.2004 г.Минск СКФПБ 64,84 1 8

2 56 Сапего Илья 23.05.2005 Брестская МСиТ 51,75 2 7

3 104 Прибора Роман 27.12.2005 Гомельская МСиТ 46,65 3 6

4 18 Тонких Дмитрий 23.12.2003 г.Минск СК ВС РБ 32,51 - 5

5 11 Маркевич Кирилл 16.02.2005 г.Минск МСиТ 18,09 - 4

Начало: 11.30

1 2 3 4 5 6

к 18 Тонких Дмитрий 23.12.2003 г.Минск СК ВС РБ х 28,52 32,51 30,14 x x

к 104 Прибора Роман 27.12.2005 Гомельская МСиТ 43,60 41,05 44,98 x x 46,65

к 14 Самосюк Андрей 25.05.2004 г.Минск СКФПБ 62,64 61,10 x x x 64,84

к 56 Сапего Илья 23.05.2005 Брестская МСиТ 51,75 r

к 11 Маркевич Кирилл 16.02.2005 г.Минск МСиТ 17,32 18,09 15,40 14,81 x -

22.06.2025

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



21-22.06.2025

Открытое первенство Республики Беларусь среди молодежи

г.Гомель

Метание копья. Женщины Рек. РБ 67,47

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

Очки

1 107 Себик Дарья 29.05.2005 Гомельская РЦФВиС 47,85 КМС 8

2 57 Севастьянович Анастасия 14.10.2005 Брестская-Гродненская МСиТ 43,62 1 7-3,5

3 101 Одиноких Анастасия 30.06.2004 Гомельская МСиТ 37,45 2 6

4 74 Титова Ольга 22.10.2004 Витебская СКФПБ 32,80 2 5

Начало: 10.15

1 2 3 4 5 6

к 107 Себик Дарья 29.05.2005 Гомельская РЦФВиС 46,06 х х 47,85 x 44,95

к 57 Севастьянович Анастасия 14.10.2005 Брестская-Гродненская МСиТ х 43,62 43,35 43,36 x 41,70

к 101 Одиноких Анастасия 30.06.2004 Гомельская МСиТ 37,01 36,13 37,45 35,90 35,45 36,50

к 74 Титова Ольга 22.10.2004 Витебская СКФПБ 32,40 32,43 х 32,80 32,55 х

22.06.2025

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



21-22.06.2025

Открытое первенство Республики Беларусь среди молодежи

г.Гомель

Метание молота. Мужчины Рек. РБ 84,90

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

Очки

1 126 Жукевич Константин 16.12.2005 Гродненская МСиТ 55,23 1 8

2 16 Тимошко Михаил 12.06.2004 г.Минск МСиТ 52,05 1 7

3 128 Конопко Леон 25.11.2004 Гродненская ДИНАМО 49,51 2 6

4 11 Маркевич Кирилл 16.02.2005 г.Минск МСиТ 48,09 2 5

5 190 Моцный Артем 22.12.2005 Могилевская МСиТ 42,93 3 4

Начало: 11.35

1 2 3 4 5 6

к 126 Жукевич Константин 16.12.2005 Гродненская МСиТ 54,70 54,10 53,76 55,23 х х

к 190 Моцный Артем 22.12.2005 Могилевская МСиТ х 37,59 х 42,93 40,98 х

к 11 Маркевич Кирилл 16.02.2005 г.Минск МСиТ 48,09 х х х 42,60 46,47

к 128 Конопко Леон 25.11.2004 Гродненская ДИНАМО х 48,75 х 49,51 х х

к 16 Тимошко Михаил 12.06.2004 г.Минск МСиТ 51,43 50,84 х 51,80 52,05 х

21.06.2025

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



21-22.06.2025

Открытое первенство Республики Беларусь среди молодежи

г.Гомель

Метание молота. Женщины Рек. РБ 77,32

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

Очки

1 132 Чулада Алина 31.01.2005 Гродненская СКФПБ 60,70 МС 12

Начало: 16.20

1 2 3 4 5 6

к 132 Чулада Алина 31.01.2005 Гродненская СКФПБ 56,00 59,85 60,70 60,43 59,71 59,73

21.06.2025

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



21-22.06.2025

Открытое первенство Республики Беларусь среди молодежи

г.Гомель

Прыжок в высоту. Мужчины Рек. РБ 237

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 182 Климов Ярослав 04.07.2004 Могилевская МСиТ 216 МС 12

2 66 Данилов Никита 16.11.2004 Витебская МСиТ 210 КМС 7

3 173 Гайдель Мирослав 05.05.2004 Могилевская МСиТ 200 КМС 6

4 41 Добровицкий Александр 13.11.2003 Брестская МСиТ 200 КМС 5

5 34 Басовец Станислав 23.04.2004 Брестская МСиТ 180 2 л

85 Болотов Иван 19.04.2005 Гомельская МСиТ DNS #Н/Д к

Начало: 10.15

180 185 190 195 200 205 210 214 216 218

4 182 Климов Ярослав 04.07.2004 Могилевская МСиТ 0 0 х0 0 хх0 ххr

5 66 Данилов Никита 16.11.2004 Витебская МСиТ 0 0 0 х- хх

2 173 Гайдель Мирослав 05.05.2004 Могилевская МСиТ 0 0 0 ххх

6 41 Добровицкий Александр 13.11.2003 Брестская МСиТ 0 0 0 х0 ххх

3 34 Басовец Станислав 23.04.2004 Брестская МСиТ х0 ххr

1 85 Болотов Иван 19.04.2005 Гомельская МСиТ DNS

Область Ведомство

Высота

22.06.2025

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.



21-22.06.2025

Открытое первенство Республики Беларусь среди молодежи

г.Гомель

Прыжок в высоту. Женщины Рек. РБ 200

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 122 Валуева Елизавета 26.07.2005 Гродненская ДИНАМО 185 МС 12

2 100 Никитко Ксения 05.08.2005 Гомельская РЦФВиС 175 КМС 7

3 121 Авласевич Анастасия 22.03.2005 Гродненская МСиТ 170 КМС 6

4 148 Сачишина Анастасия 02.02.2004 Минская РЦФВиС 170 КМС 5

112 Хмылёва Александра 19.07.2004 Гомельская МСиТ NM #Н/Д к

Начало: 11.45

160 165 170 175 180 185 190

5 122 Валуева Елизавета 26.07.2005 Гродненская ДИНАМО 0 0 0 0 ххх

2 100 Никитко Ксения 05.08.2005 Гомельская РЦФВиС 0 0 хх0 ххх

1 121 Авласевич Анастасия 22.03.2005 Гродненская МСиТ 0 0 0 XXX

3 148 Сачишина Анастасия 02.02.2004 Минская РЦФВиС 0 х0 х0 ххх

4 112 Хмылёва Александра 19.07.2004 Гомельская МСиТ ххх

22.06.2025

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Высота



21-22.06.2025

Открытое первенство Республики Беларусь среди молодежи

г.Гомель

Прыжок с шестом. Мужчины Рек. РБ 600

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 97 Марфушкин Александр 24.06.2004 Гомельская МСиТ 480 КМС 8

2 18 Тонких Дмитрий 23.12.2003 г.Минск СК ВС РБ 470 КМС 7

105 Сазонов Роман 25.12.2005 Гомельская МСиТ NM #Н/Д л

83 Белкин Павел 12.09.2005 Гомельская МСиТ DNS #Н/Д л

94 Кошелев Вадим 25.04.2003 Гомельская МСиТ DNS #Н/Д л

98 Марфушкин Дмитрий 24.08.2002 Гомельская МСиТ 520 МС в/к

Начало: 16.40

400 420 440 460 470 480 490 500 520 540

1 97 Марфушкин Александр 24.06.2004 Гомельская МСиТ х0 0 х- 0  - ххх

3 18 Тонких Дмитрий 23.12.2003 г.Минск СК ВС РБ х0 0 0 ххх

4 105 Сазонов Роман 25.12.2005 Гомельская МСиТ ххх

2 83 Белкин Павел 12.09.2005 Гомельская МСиТ DNS

5 94 Кошелев Вадим 25.04.2003 Гомельская МСиТ DNS

6 98 Марфушкин Дмитрий 24.08.2002 Гомельская МСиТ 0 хх0 ххх

21.06.2025

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Высота



21-22.06.2025

Открытое первенство Республики Беларусь среди молодежи

г.Гомель

Прыжок с шестом. Женщины Рек. РБ 474

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 90 Евтушенко Людмила 06.11.2004 Гомельская МСиТ 395 МС 12

2 99 Мудрагель Кристина 16.01.2003 Гомельская МСиТ 385 МС 10,5

3 112 Хмылёва Александра 19.07.2004 Гомельская МСиТ 345 КМС 6

3 111 Хмельницкая Мария 06.06.2003 Гомельская МСиТ 345 КМС л

5 135 Якшук Вероника 08.11.2005 Гродненская МСиТ 325 1 5

108 Степанькова Анастасия 28.08.2002 Гомельская МСиТ NM #Н/Д в/к

Начало: 18.00

325 345 365 385 395 400

5 90 Евтушенко Людмила 06.11.2004 Гомельская МСиТ 0 0 0 0 0 ххх

1 99 Мудрагель Кристина 16.01.2003 Гомельская МСиТ 0 х0 ххх

2 112 Хмылёва Александра 19.07.2004 Гомельская МСиТ х0 х0 ххх

3 111 Хмельницкая Мария 06.06.2003 Гомельская МСиТ х0 х0 ххх

4 135 Якшук Вероника 08.11.2005 Гродненская МСиТ 0 ххх

6 108 Степанькова Анастасия 28.08.2002 Гомельская МСиТ ххх

21.06.2025

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Высота



21-22.06.2025

Открытое первенство Республики Беларусь среди молодежи
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Гомельская 249,00 33 2

Гродненская 153,50 26 5
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г.Минск 219,00 41 3

Минская 102,00 15 7
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Могилевская 204,00 38 4
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Область

Брестская 272,00 36 1
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